
 
 

UCHWAŁA NR LI/1435/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku 
z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku w załączniku do uchwały Nr XXIII/ 657 / 20 Rady Miasta Krosna 
z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. poz. 3181 z późn. 
zm.) w § 10 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) opiekuna stażu, mentora - 100 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 21 października 2022 r.

Poz. 3788


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:23:11+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




